Letras produzidas em
aço inox escovado 2,5mm de
espessura, com frente em acrílico
branco leitoso 3mm de espessura,
iluminação através de led´s, nas
alturas: de 70 à 100cm Fixação:
Parafusos. COM OS DIZERES: DNIT.

5 Unid. R$
4.100,00

R$
20.500,00

TOTAL: 373.309,90 
(Trezentos e setenta e três mil trezentos e nove reais e noventa centavos)
1.2. A quantidade dos serviços a serem contratados serão realizados por
demanda e conforme disponibilidade da dotação orçamentaria prevista para o
presente exercício, podendo futuramente ser reforçado até o limite do valor previsto

[...]

partir de sua assinatura e com eficácia após a publicação de seu extrato no

Diário Oficial da União. Somente poderá ser prorrogado nos termos do artigo 57, §
1º, da Lei n. 8.666, de 1993.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor total estimado da contratação é de  R$
373.309,90 (Trezentos e setenta e três mil trezentos e nove reais e
noventa centavos)
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa